
                                                 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

                                                                                                                                                                      PR-RR-00013901/2012

PORTARIA PR-RR Nº 081 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO EVENTUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA PR-RR Nº 078, de 18 de dezembro
de 2012, e em complementação à PORTARIA  PR-RR Nº 075, de 18 de dezembro de 2012 que definiu escala de
plantão de Servidores e Procuradores lotados na Procuradoria da República no Estado de Roraima, para o período
de 20 de dezembro de 2012 a 07 de janeiro 2013, correspondente ao recesso judiciário, resolve:

Art.  1º.  Convocar  os  servidores  MARTA ALVES DOS SANTOS,  Assessora  em Engenharia  Civil,  e
ALEXANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA, Técnico de Informática, para trabalhar sob o regime de plantão no
período de 20/12/2012 a 04/01/2013, a serviço da Coordenadoria de Administração da Procuradoria da República
em Roraima, conforme o jornada de trabalho predeterminada no Sistema GRIFO.

FERNANDO MACHIAVELLI PACHECO
Procurador-Chefe Substituto 

Publicado no BSMPF nº 24 de 30/12/2012, p. 230.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39968/bsmpf_2012_12_24.pdf?sequence=1

